
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na 
stanowisko ds. ochrony środowiska 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223 , poz. 1458 ze zm.) oraz § 3 regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Człuchowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0050.13.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 19 luty 2013 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na 
stanowisko ds. ochrony środowiska: 

w składzie: 

1. Maria Pazda przewodnicząca 
2. Dorota Lipska członek 
3. Grażyna Ziehlke członek 

§ 2. Komisja przeprowadza postępowanie zgodnie z procedurą opisaną w Regulaminie 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Człuchowie stanowiącym 
załącznik do Zarządzeniu 0050.13.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 19 luty 2013 r. 
oraz z uwzględnieniem treści ogłoszenia o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


